
                            令 和 ３ 年 １ 月 吉 日 

保護者の皆様へ 

                            大阪市立長吉西中学校 

                            校 長 福 井  司 

 

     新入生保護者説明会の開催について 

 

 新春の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校の 

教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 すでにご案内をさしあげています様に、令和３年１月２９日（金）の新入生保護者説明会 

の実施に関しまして、大阪府に対する新型コロナウィルス感染症に関する緊急事態宣言が 

発出されましたが予定通り実施いたします。 

 なお、体育館においての実施となりますが、十二分な感染予防策を講じたうえで開催い 

たしますので、当日はマスクを必ず着用のうえ、十分な防寒対策をしてお越しください。 

体育館の窓は開けた状態で換気を行いたいと思います。当日の開始時刻は１５時３０分を

予定しておりますので余裕をもってお越しください。参加いただく人数も一家族お一人 

でお願いしたいと考えております。なにとぞ、ご理解ご協力の程をお願いいたします。 

  


